接 受 印

〇〇〇〇管理署長 殿

鳥獣の捕獲等を実施するため、下記期間に、〇〇〇〇管理署 が管轄する国有林野へ

入林したく以下のとおり申請します。

申請年月日 令和 〇年 〇月 〇日

入林予定の場所

出来るだけ詳

細に記載して

下さい。

国有林野名

林班等

ウ２３３、ウ２５１

（○○林班○○小班）

捕獲対象鳥獣名

及び捕獲方法

（ シカ、イノシシ ）

銃器 網 わな

入林の期間 自 令和 〇年 〇月 〇日 至 令和 〇年 〇月 〇日

入林の目的 狩猟 個体数調整 有害鳥獣捕獲

指定管理鳥獣捕獲等事業

捕獲個体の放置の予定 有 無

夜間銃猟の予定    有 無

その他（ ）

所属団体名

または氏名

○○猟友会

この点線で折り、接受印の押された面を上にして、車両の見やすい場所に掲示して下さい。

なお、複数の車両で入林する場合は、この用紙の写しを車両ごとに掲示して下さい。

申請者

氏名 ○○ ○○ TEL及びFAX番号 000-0000-0000

住所 ○○県○○市○○○ メールアドレス ○○○○○＠○○.○○.jp

猟者登録番号 ○○○第○号（銃）、○○○第○号（わな）

緊急連絡先

（＊１）

氏名 住所 TEL及びFAX番号 メールアドレス

○○ ○○ ○○県○○市○○○ 000-0000-0000 ○○○○○＠○○.○○.jp

○○ ○○ ○○県○○市○○○ 000-0000-0000 ○○○○○＠○○.○○.jp

チェックして下さい。

↓

１ 安全のための遵守事項を読み理解しました。 

２ 立入禁止区域図を入手し、理解しました。 

３ 森林管理署等職員の現地での指導を遵守します。 

４ 事故を起こした場合は、一切の責めを負います。 

５ 上記を団体の構成員に伝達しました。   （団体届出のみ記載）

令和 年 月 日

入林届（鳥獣の捕獲等のための入林届）

第 74 号様式（細則第82条）

（やまおり線）

✓ ✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

記載例

国有林の林班名を記載

忘れず記載

入林届の写しを返送するため、可能な限り全項目を記載

忘れず記載

必ず 内容を確認
し、チェックマーク
（✓）を付ける

該当にチェック

提出先の森林管理署を記載
提出先の森林管理署を記載

入林届の写しを
返送するため、
可能な限り全項目を記載